

Data e hora da consulta: 20/07/2022 18:58

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2022	NE	311

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/07/2022	Ordinário	6568-96.2022.6158000	-	160.912,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.682.705/0001-95	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	50660-250
Endereço		
CLARICE LISPECTOR 95 TORROES		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
126	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

22AT0016 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM aquisição de MATERIAL GRÁFICO A SER UTILIZADO NAS ELEIÇÕES GERAIS de 2022, CONF. OC N. 50/2022, Processo n. 6568-96.2022.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 20/07/2022 18:58

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

160.912,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Cartão identificador da bolsa, para acondicionamento de material em cartolina branca, impressão frente em off-set na cor preta, medindo 10cm altura x 9,5cm de largura, conforme modelo. Embalagens contendo 1.000 cartões. Modelo apresentado pela SEGMAC. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	359,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	5,00000	71,9000	359,50

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Envelope protetor tipo safepack, para transporte de BU e memória de resultado, confeccionado em papel reciclado) de 120g/m², impermeável, com bordas laterais prensadas, com fita adesiva para fechamento (não utilizar cola), medindo aproximadamente 12,5x18cm (aberto), personalizado com o brasão da república, medindo 2,0cm (alinhamento a esquerda) e, ao lado do brasão, os dizeres centralizados "JUSTIÇA ELEITORAL", e, abaixo "TRE-PB" e mídia de resultados, com margem superior de 3,0cm e impressão na cor preta, e, em seguida, dizeres da Zona Eleitoral e da Seção Eleitoral. Modelo apresentado pela SEGMAC. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	16.781,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	17.300,0000	0,9700	16.781,00
		0		

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Recibo de Quitação de Entrega de Urnas e Sobra de Materiais das Eleições em 02 vias, sendo a 1ª branca e a 2ª rosa, serrilhado e colado na lateral esquerda, em papel autocopiativo, impressão em off-set na cor preta, formato 10,5x21cm, sendo cada bloco: 50x02, conforme modelo. Modelo apresentado pela SEGMAC. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	9.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	2.000,00000	4,9500	9.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Senha em Papel Jornal, formato 5,5x6,5cm, impressão em off-set na cor preta, conforme modelo. Embalagens em blocos contendo 500 senhas. Modelo apresentado pela SEGMAC. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	3.220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 20/07/2022 18:58

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

160.912,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Senha em Papel Jornal, formato 5,5x6,5cm, impressão em off-set na cor preta, conforme modelo. Embalagens em blocos contendo 500 senhas. Modelo apresentado pela SEGMAC. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	3.220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	1.000,00000	3,2200	3.220,00

Subelemento 45 - MATERIAL TECNICO P/ SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Guia Rápido total de páginas: 4 (quatro); formato fechado A4; formato aberto: A3 (com uma dobra); papel: AP 75g/m²; cor: preto e branco. Modelo apresentado pela COMISSÃO DE MESÁRIOS. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	6.210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	23.000,0000	0,2700	6.210,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Manual de Mesários e papel capa e miolo: AP 75 g/m²; capa e miolo: 28 páginas; formato fechado: A4; formato aberto: A3; acabamento: canoa com dois grampos; padrão de cor: 2/2 ciano e preto (cmyk). Modelo apresentado pela COMISSÃO DE MESÁRIOS. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	34.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	23.000,0000	1,5000	34.500,00
		0		

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Pasta Eventos, com bolso conjugado; formato aberto 222x430mm; formato fechado 222x315mm; 01 lâmina em reciclado FSC 240g/m², 4x0 cores; laminação brilho total frente; corte/vinco; colar bolso, faca de corte; MD. aplicação treinamento; logotipo conforme modelo. Embalagem com 100 pastas, de forma a evitar que o acondicionamento danifique a referida pasta. Modelo apresentado pela COMISSÃO DE MESÁRIOS. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	27.830,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	23.000,0000	1,2100	27.830,00
		0		

Data e hora da consulta: 20/07/2022 18:58

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

160.912,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	RÓTULOS DE URNA DE SEÇÃO ζ PARA PORTA DOCUMENTOS (BOLSA PLÁSTICA) DO GABINETE DA URNA Tamanho: formato 170,0 x 50 mm, cartão triplex, 1 lâmina em cartão triplex FSC 300g/m2, 4x0 cores, refile final Quantidade estimada: 10.000. Cada rótulo possui uma sequência de cor por zona eleitoral e por município e numeração individual do número da seção eleitoral, não repetida. Cada rótulo é único. (vide modelo apresentado pela SEVIN). Embalagens em pacotes contendo 100 rótulos. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	7.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	10.000,0000	0,7700	7.700,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	RÓTULOS DE URNA DE CONTINGÊNCIA ζ PARA PORTA DOCUMENTOS (BOLSA PLÁSTICA) DO GABINETE DA URNA Tamanho: formato 170,0x50 mm, cartão triplex, 1 lâmina em cartão triplex FSC 300g/m2, 4x0 cores, refile final Quantidade estimada: 1.500. Embalagens em pacotes contendo 100 rótulos. Modelo apresentado pela SEVIN. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	1.095,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	1.500,00000	0,7300	1.095,00

Subelemento 46 - MATERIAL BIBLIOGRAFICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	MAPA DO ESTADO DA PARAIBA, conforme modelo fornecido em arquivo PDF (ou CDR) Colorido Tamanho: 1000 x 700 mm. Material: papel couche 250g com proteção plástica ou verniz. Quantidade: 400 unidades. Modelo apresentado pela SEVIN. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	6.748,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	400,00000	16,8700	6.748,00

Subelemento 45 - MATERIAL TECNICO P/ SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Cartilha sobre Propaganda Eleitoral, formato aberto 500x180mm, formato fechado 250x180mm, capa, formato 500x180mm em couche brilho 170g/m2, 4x4 cores, miolo 12 páginas em couche brilho 115g/m2, 4x4 cores. dobrada e grampeada. Modelo apresentado pela CRE. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	4.190,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/07/2022 18:44:16	Alteração

Data e hora da consulta: 20/07/2022 18:58

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

160.912,50

Subelemento 45 - MATERIAL TECNICO P/ SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Cartilha sobre Propaganda Eleitoral, formato aberto 500x180mm, formato fechado 250x180mm, capa, formato 500x180mm em couche brilho 170g/m2, 4x4 cores, miolo 12 páginas em couche brilho 115g/m2, 4x4 cores. dobrada e grampeada. Modelo apresentado pela CRE. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	4.190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	1.000,00000	4,1900	4.190,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Cédula Eleitoral ¿Majoritária¿ em papel opaco AMARELO de 75g/m², impressão frente e verso em off-set nas cores ¿preto¿ e ¿branco¿, com uma tarja na horizontal, 84mm de altura e 191mm de largura, e 84mm de largura após a dobra, conforme modelo apresentado pela ASCOM; Embalagens em caixas contendo 1.000 unidades. PRESIDENTE 1º E 2º TURNOS Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	11.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	200,00000	59,8000	11.960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Cédula Eleitoral ¿Majoritária¿ em papel opaco AMARELO de 75g/m², impressão frente e verso em off-set nas cores ¿preto¿ e ¿branco¿, com uma tarja na horizontal, 84mm de altura e 191mm de largura, e 84mm de largura após a dobra, conforme modelo apresentado pela ASCOM; Embalagens em caixas contendo 1.000 unidades. GOVERNADOR E SENADOR Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	11.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	200,00000	59,8000	11.960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Cédula Eleitoral ¿Majoritária¿ em papel opaco AMARELO de 75g/m², impressão frente e verso em off-set nas cores ¿preto¿ e ¿branco¿, com uma tarja na horizontal, 84mm de altura e 191mm de largura, e 84mm de largura após a dobra, conforme modelo apresentado pela ASCOM; Embalagens em caixas contendo 1.000 unidades. GOVERNADOR 2º TURNO Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	11.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	200,00000	59,8000	11.960,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/07/2022 18:44:16	Alteração

Data e hora da consulta: 20/07/2022 18:58

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens****Natureza de Despesa**

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

160.912,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Cédula Eleitoral ¿Proporcional¿ em papel opaco BRANCO de 75g/m², impressão frente e verso em off-set nas cores ¿preto¿ e ¿branco¿, com uma tarja na horizontal, 84mm de altura e 191mm de largura, e 84mm de largura após a dobra, conforme modelo apresentado pela ASCOM; Embalagens em caixas contendo 1.000 unidades. DEPUTADO ESTADUAL E DEPUTADO FEDERAL Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital.	6.499,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	100,00000	64,9900	6.499,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064-**

20/07/2022 18:44:16

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

20/07/2022 18:39:29